
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via Ariosto s.n.

 Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926  Pec: caic86200x@pec.istruzione.it
Sito web www.istitutocomprensivosuplanu.it  posta Istituzionale caic86200x@istruzione.it

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO

VISTO l’art. 6 del D.I. n. 44 del 1° febbraio 2001;

CONSIDERATO che   la    somma   prevista   nel   programma   annuale    2017 spese per 
viaggi di istruzione non è sufficiente a coprire l’intero fabbisogno;

PRESO ATTO che   le famiglie hanno autofinanziato una visita guidata,  per le classi  1cd 
3abc della scuola primaria;. 

CONSIDERATO che si tratta di    maggiori   entrate finalizzate, le cui variazioni possono essere 
disposte con decreto del Dirigente da inviare al Consiglio per conoscenza; 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Istituto  del 10/02/2017   con la quale è  stato 
approvato il Programma Annuale  dell’esercizio finanziario 2017; 

DECRETA

Di apportare la seguente Modifica  al Progetto Attività P04 come segue :
 

PROGETTO Progetto DESCRIZIONE IMPORTO

P04 Entrate 407,00

P04 Uscite 407,00

                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                   (Dott. Francesco Depau)

mailto:caic86200x@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosuplanu.it/



	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2017-12-01T10:09:35+0100
	DPEFNC58R31B354I




